בע"ה כ"א במרחשוון תשע"ה

14/11/2014

גליון מס' 2873

פרשת חיי שרה

"..ויקח את רבקה ותהי לו אשה ויאהבה וינחם יצחק אחרי אמו" (כ"ד, ס"ז).

שלוש שנים רצופות התאבל על אמו אולם ברגע שלקח את רבקה לאשה, ההורים נדחקו לקרן זוית ואת מקומם תפסה אשה הבאה ממרחקים.

ר' יוסי: עד שלא לקח אדם אשה אהבתו הולכת אחר הוריו, לקח אדם אשה, אהבתו הולכת אחר אשתו, שנאמר: "על כן יעזוב איש את אביו ואת אמו ודבק באשתו".